Ipunoxenue 1

K Ilopsinxy cocraBienns u
YTBEPXKIAECHHUS IJaHa (UHAHCOBO -

XO35IHCTBEHHOH fesTen
MYHULUTIAJBHOTO
N0 IBEIOMCTBEHHOI'O

YTBEP}K,Z[A,IO

ffl a‘lfIMeUQ,Barma ?gom&nocw
&UL«}[O ,tmkyMel IT)
\_

Scbotects,

.-—-___

bHOCTH

YUPCIHICHHS,
KOMMTETY
1o obpasoBanuIo roposa bapuayna

JIN1A,

e

{oﬂnﬂcr)) (pacmpr(bpomca

S 2

«

MOQIHCH)

0/j1

IUIAH ®UHAHCOBO-XO3MCTBEHHOM JIESITEJILHOCTH

Ha 2024 rox v rianoBsd nepuon 2025 1 2026 roos

oT « A7 » 74 20 A9 r.

HaumenoBanue opraHa, OCyHEeCTBIISAIOIIErO

(GYHKIHHY ¥ TIOJTHOMOYHMS YUPETHTEIS: S32ibl
KOMUTET 110 06pa3oBanuio ropoaa bapuaya Hata [ 29.12.2023 |
Yupexaenne MBOY «Ortkpritas (cmennas) . C“Sfi'c‘iﬁi _913[1_53_64 B
obmeobpasoBatenpHast mKkoaa No6y Frigse. no BIC | 974
UHH [ 2224034150 |
Envnuna usmepenws: pyo6.
KIT | 222501001
) no OKEW | 353
Pasgen 1. Hocrynaenust u Buinaarel -
HanmenoBanue | Kox | Kommo |Ana Cymma
[I0Ka3aTe CTPO- |OIO/KETHOR | 1= | 134 2024 1, | 1a 2025 r. | na 20267 | =a
Ki | kiaccuu- | Tu- |» TEKYIUMH | TIEPBBIA rojl | BTOPO#t roj | 1pe-
BTN P'OUC' 9€- | ¢unanco- | nnanosoro | mupanosoro | je-
'CHUCKOM | CKH | g rop repuoja NEPUOIA | laMu
Qenepauunu | i | na-
= KOA HOBO-
<4> ro
re-
. pno,‘t:l'
1 2 3 6 7 8
Ocratok cpeacts | 0001 X X |837031,45 (0,00 0,00 1
Ha HAayaJ1o TeKy- ]
uero pMHaHCOBO-




ro roga <5>

OcTaToK CpeaCTB
Ha KOHell TeKy1lle-
ro (GUHAHCOBOI'O
roja <5>

0002

Jloxonasl, BCEro:

1000

2191962753
0

21118820,8
0

21118820,8
0

B TOM YHUCIIC!

IOXOABI OT cO0-
CTBEHHOCTH, BCe-
ro

1100

120

B TOM UUCJIC!:

1110

_1,
|
|
|

JIOXOABI OT OKa3a-
HUS ycayr, pabor,
KOMIIEHCAIIUH 3a-
TpaT yupexIaeHHH,
BCETO

1200

130

21 L341811,8
0

21118820,8
0

211 18820.8

0

B TOM YUCJIC!

cybcuauu Ha Qu-
HaHCOBOE obecrie-
YEHUE BBITOJIHE-
HHUS MYHHULIMIIAJb-
HOTO 33/1aHus 32
CUET CPEACTB
6romkera nyo-
JIMYHO-NIPABOBOIO
obpa3oBaHusI, CO-
3JaBUIErO yupe- -
KIEHUE

1210

130

21134131,8
0

21118820,8
0

21118820.8
0

JOXOJbl OT OKa3a-
HUS TUIATHBIX
yeayr (pabor),
KOMIIEHCAlUsI 3a-
Tpat

1220 |-

130

JIOXO/Ibl OT WITpa-
¢oB, neHeH, UHBIX
CYMM NpUHY 14~
TEJILHOr0 U3bs-
THSI, BCEro

1300

140 -

B TOM YHNCJIC!

1310

140

0e3BO3Me3IHbIC
JICHEYKHBIE 110-
CTYIUICHUSI, BCErO

1400

150

785490,40

1esieBble cyocu-
JH

1410

152

735490,40




cyOcuanu Ha
OCYLUECTBIICHUE
KAl TaJIbHBIX
BJIOXKEHHUH

1420

L350

TPaHTEHI, IOXKEPT-
BOBaHHS, HHEIE
6e3BO3ME3/IHBIE
fHepevrcaCHUst OT
GU3HUECKUX JTHIL
FOPHIMYECKUX
JIMII

1430

155

50000,00

NpOYHE IOXOMBI,
BCETO

1500

B TOM YHUCJIC!

JOXOJIBI OT Of1e-
pauuii ¢ akTuBa-
MH, BCEro

1900

B TOM YHCJIC!.

npouue NnocTyI-
JICHHUsI, Bcero <6>

1980

U3 HHUX!

yBeJuUueHuUe
OCTaTKOM JEHEXK-
HBIX CPEJICTB 3a
CUET BO3BpaTa Je-
OUTOPCKOi 3a-
JOJKEHHOCTH
NPOLIIBIX JIeT

1981

Sl

Pacxongl, Bcero

2000

22756653,6
5

21118820,8
0

0

21118820.8 |

B TOM YHCJIC:

Ha BBITUIATHI Tiep-
COHaJly, BCEro

2100 |

19220616,0
2

L

18825800,0
0

[18825800.0
0

B TOM YMCJIC:

oriaTa Tpyaa

2110

¢ 1l

146559285
3

10

14459100,0

14459100,0
0

MPOYHE BHIMLIATHI
[epcoHany, B Tom
yHClIe KOMIIeHca-
LIMOHHOTO Xapak-
Tepa

2120

112

|

MHbIE BBINIJIATHI, 32
UCKJIIOYCHHEM
¢ona orarel
TpyJa yupexe-

2130

145




HUSI, IJIST BBITIOJI-
HEHUS OTIEJILHBIX
TOJIHOM QUM

|

B3HOCEHI 110 00s13a-
TEJbHOMY COLH-
QIBHOMY CTpaxo-
BaHMIO Ha BEIIJIA-
THI 10 OILjIaTe
Tpyna paboTHH-
KOB M HUHEIE BBI-
riaTel paboTHU-
KaM ydpesKIeHHH,
BCEro

2140

[19

4564687,49

4366700,00

4366700.00 | x

—

B TOM 4HUCJIC:

Ha BBITUIATHI 110
oruiaTe Tpyzaa

2141

119

4564687,49

4366700,00

Ha MHBIE BBIILIATEI
paboTHHUKaM

2142

119

CtpaxoBble B3HO-
Cbl Ha 00s13aTeNb-
HOE coUuMaIbHOE
CTpaxoBaHUE B
4aCTH BBIILIAT
nepconany, noju-
Jiexamux o0J10-
KEHHIO CTPAXO-
BBIMH B3HOCAMH

2180

139

COLlMAJIBHBIC U
HHBIC BBIIATHI
HACCJICHHUIO, BCEIro

2200

300

B TOM 4YHUCJIe:

COLMAJIBHBIE BBI-
I1aThl Ipak/ia-
HaM, Kpome ny6-
JTUYHBIX HOpMa-
THUBHBIX COLHAJIb-
HBIX BBIILJIAT

22110

320

U3 HUX:

nocobus, KOM-
NIEHCALIMY U UHBIE
COLMAJIEHBIE BEI-
TUIATHl Ipak/ia-
HaM, Kpome ny0-
JIMYHBIX HOpMa-
TUBHBIX 00s13a-
TeJIbCTB

2411

321




BBITIJIATa CTUIICH-
JIMil, OCY1IECTB-
JIGHHE MHBIX pac-
XO/IOB Ha COIIU-
IBHYIO MOA-
JepIKKy o0yuaio-
LUXCSI 3@ CUET
CPEJICTB CTUIIEH-
JUaneHoro-gonga

2220

340

Ha IPEMUPOBAHUE
(PU3HYECKHUX THI]
3a JOCTHIKEHMUSI B
0071acTH KyNbTY-
pBl, HCKYCCTBa,
o0pa3zoBaHusI,
HAYKH U TeXHUKH,
a TaloKe Ha
npeocTaBieHe
[PAHTOB C LIEJIbIO
NOJAEPIKKH MPO-
€KTOB B 00J1acTu
HAayKH, KYJbTYPHI
M UCKYCCTBa

2230

350

HUHBIC BBINNATLI
HACCJICHUIO

2240

360

yrulata HaJIOroB,
cOOpOB M MHBIX
[1aTexxen, BCEro

2300

850

1308261,00
l

308261,00

1308261.00

U3 HUX:

HAJIOr HA UMYILIIEe-
CTBO OpraHu3auui
Y 3eMEJILHBIN
HaJ1or

2310

851

308261,00

308261,00

SN S

308261,00 | x

MHBIE HAJIOIH
(BKJIIOYaeMble B
COCTaB pPacX0/10B)
B O10/pK€eTEI 0101-
JKETHOH CUCTEMBI
Poccuiickoit de-
Jlepalmu, a TaKkKe
rocyAapCTBEHHAs
NouuIMHa

2320

852

yruiata wrpados
(B TOM umcIe aj-
MMHUCTPATUB-
HBIX), [TEHEH,

2330

853

0,00




UHBIX I1aTeXKel

6e3B03MeE3 IHbIE
nepeyrcieHus
OpraHHU3alusiIM U
busnyeckum u-
LaM, BCero

2400

U3 HUX:
TPAHTEI, NPE/1o-
CTaBjiIeMble
OlOKETHBIM
YUpeKACHUAM

2410

613

TPaHTBI, Mpeo-
CTaBJIsieMbIE aB-
TOHOMHBIM yupe-
JKICHUM

2420

623

NPOYUE BBIIATH
(KpoMe BbIIIaT Ha
3aKyIIKy TOBapoB,
paboTt, ycayr)

2500

HCIIOJIHEHUE CY-
JIeOHEBIX aKTOB
Poccuiickoii ®e-
JAEpaUmuu U MUpO-
BBIX COrallenuu
10 BO3MEUIEHUIO
BpeJa, MpUYUHEH-
HOI'O B pe3yJibTaTe
JESITe/IBHOCTH
YUpEKACHHUS

2520

831

|

pacxo/bl Ha 3a-
KYyTIKY TOBapOB,
pabor, ycnyr, Bee-
ro <7>

2600

3227776,63

B TOM 4ucie:

3aKyINKy Hay4HoO-
HCCJIe/I0BaTe N b-
CKHUX U OIIBITHO-
KOHCTPYKTOPCKHUX
pabort

2610

241

3aKyIIKy TOBapOB,
pabor, ycayr B
uesX Kanurtasib-
HOI'O peMOHTa
MYHHUUHUTIANBHOTO
UMYIIeCTBa

2630

243




[pOYYIO 3aKyIIKY
TOBapoB, paboT u
yCIIyr, BCETO

2640

244

2387776,63

1384759,80

1384759.80 |

3aKyIKy TOBapOB,
paboT, ycayr B
LIeJISIX CO3IaHus,
pa3BUTHS, IKC-
IUTyaTaliy U BBI-
BOJA M3 3KCILTya-
Taluy rocyuap-
CTBEHHBIX MH-
GopManMOHHBIX
CHUCTEM

2650

246

3aKyIKy dHepre-
TUYECKUX pecyp-
COB

2660

247

840000,00

600000,00

600000.00

KaTlMTaJbHble
BJIOJKEHHMS B 00~
€KTbl MyHHLIH-
najibHoM cob-
CTBEHHOCTH,
BCEro:

2700

400

B TOM YHCIE:
npuolOpeTeHne
00BEKTOB HEBHU-
KUMOTO UMYIIle-
CTBa MYHMUIHU-
MaJIbHBIMH yupe-
MACHUSIMHU

2710

406

CTPOUTENLCTBO
(pexoHcTpy KIS )
00BEKTOB HeJ/lBH-
KUMOTO UMY~
CTBA MYHHLIU-
NaJIbHBIMU yupe-
XKIACHUIMU

2720

407

Briruiatel,
YMEHbIIAIOUINE
JloxoJ, Bcero <8>

3000

100

B TOM YHUCJIE:
HAJIOT Ha IpH-
Oblb <8>

3010

HaJIOT Ha no0as-
JICHHYIO CTOMU-
MOCTH <&>

3020

MpOYUC HAJIOTH,

3030




YMCHBUIAIOUIHE

Joxox <8>

Ipoumne BeimiaTsl, | 4000 % N
Bcero <9> |
W3 HEX: 4010 610 |

BO3Bpar B 010~
XKET CPEICTB CyO-
CUIUN ’

Pazjnen 2. Ceeenns no Buinaaram na 3aKYNK

H TOBapoB, paboT, ycjyr

10 KOHTpaKTaM (10roBo-
pam), 3aKII04EHHEIM 10
Hayajia TeKyuero Gpuuam-
COBOIo roja 0e3 npumeHe-
U HOpM PesepanbHOro
3akona ot 05.04 2013
Ne44-P3 «O xourpaxrHoit
cucTeMe B cepe 3aKynox
TOBapoB, paboT, ycuyr s
obecrieyenns rocyiap-
CTBEHHBIX U MYHHUILHIIaJb-
HBIX HY)K» (nanee - Oene-
pasibHbIH 3aKoH Ne 44-D3)
u QenepanbHOro 3aKoHa OT
18.07. 2011 Ne223-d3 «O
3aKynkax ToBapos, pador,
YCIYT OTAECNbHBIMU BU/IAMH
IOPUANYECKHUX THLY (Jaee

HaumenoBanue nokasatens| Kojpl ['on Cymma ]
No n/m CTPOK |Ha4Ya-| Ko Ha Ha wa | 3a npe- |
a1 6rox- | 2024 (2025 r.{2026 r.| nenamy |
38~ hkerHoi| . (rep- | (BrO- | nuano-
[ KYT- | gmac- | Texy- | BIit poif | Boro
KA cudu- | wwmit | rox roj 'ncpuoual
Kauuu | du- |nnano-|miano- | |
Poc- |Hanco-| Boro | soro
CHH- | BbIH |1Iepuo-|nepuc
CKOU | ron aa) J1a)
tbene- ' l
pauuu ‘ ’
10.1
1 3 4.1 5 6 | 7 | |
Brimuiate Ha 3akyniky To- | 26000 X 322777(198475[198475
BAapoB, paboT, yCIyr, BCEro 6,63 9,80 ]9.80 I ,
1.1 B TOM 4HCIIe: 26100 X l



- GenepanbHblif 3aKoH Ne
223-03)

o

110 KOHTPaKTaM (JI0roBo-
pam), IIaHupyeMbIM K 3a-
KIIOYEHHIO B COOTBET-
CTBYIOLIEM (PUHAHCOBOM
rony 6e3 npuMeHEeHHSI
HopM DenepanbHOro 3aKko-
Ha Ned4-D3 u Deaepaib-
HOro 3akona Ne223-@3

26200

1.5

10 KOHTpaKTaM (J10roBo-
pam), 3aKJII0YEHHEBIM 10
HayaJia TeKyLIero hpuHan-
COBOTrO I'oJla C Y4eToM Tpe-
Oosanuit Genepanpioro
3akoHa Ned44-D3 u deje-
pansHoro 3akoHa Ne223-d3

26300

83327,
24

1.3.1

B TOM YHCJIE: B COOTBET-
cTBuH ¢ PenepanbibiM 3a-
KoHoM Ne44-D3

26310

83327,
24

H3 HUX :

26310.1

) 3vid

B COOTBETCTBUHU ¢ Defie-
PajibHBIM 3aKOHOM Ne223-
@3

26320

1.4

MO KOHTpaKTam (J0ropo-
pam), IUIaHUPYEMBIM K 3a-
KJIIOUEHHIO, B COOTBET-
CTBYIOILIEM (PUHAHCOBOM
rofy ¢ yuerom tpeGosanuit
DenepanpHOro 3aKoHa
Ned4-P3 u Genepanvroro
3axona Ne223-P3

26400

2.39

9,80

1314444(198475]198475

9,80

B TOM HHUCJIC:

1.4.1.

3a cuer cyocuanit, npeno-
CTaBJsIEMBIX Ha uHalCO-
Boe obecrieueHne BLITO-
HEHUSI MyHULMNIAIBHOTO
3aaHus

26410

226791

4,98

198475
9,80

19847#
9.80

B TOM YHUCJIC!

—

)

1.4.1.1

B COOTBETCTBUN ¢ Deje-
panbHBIM 3aK0HOM Ne44-
O3

26411

226791

4,98

198475
9,80

198475!
9.80

1.4.1.2

B cootBeTcTBUM ¢ Deje-
pajnbHbIM 3aKOHOM No223-
@3

26412




1.4.2

3a cyer cyOCHAMiA, ipeso-
CTaBJISIEMbIX B COOTBET-
CTBUHU ¢ ab3aleM BTOPbIM
nyHKra |1 cTtaTbu

78.1 BiopKeTHOTO KOAeKca
Poccuiickoit deaepaunu

26420

818950
40

B TOM UHCJIC!

14.2.1

B COOTBETCTBUH ¢ Dene-
paibHBIM 3aKOHOM Ned4-
o3

26421

818950
,40

N3 HUX |

26421.1

1.4.2.2

B coorBercTBUU ¢ Dene-
paibHBIM 3aKonoM Ne223-
d3

26422

1.43.

3a cyeT cyocuauit, npeao-
CTaBJIsieMBIX Ha OCYLECTB-
JIEHUE KaluTajlbHBIX BJIO-
JKEHUH

26430

H3 HUX

26430.1

1.4.4

3a cueT cpeacTB obs3a-
TEIEHOTO MEIMLIMHCKOrO
CTPaxXOBaHHsI

26440

B TOM YHUCJIC!

1.4.4.1

B cOOTBETCTBUU ¢ Dene-
pajibHbIM 3aKoHoM Ned4-
@3

26441

1.4.4.2

B coorsetcTBuu ¢ Pene-
panbHBIM 3aKOHOM Ne223-
o3

26442

1.4.5

3a CYET NPOYUX UCTOYHH-
KOB (puHaHCOBOrO odecne-
YEHUsI

26450

57584,

101

LaS:]

B TOM 4HCJIE: B COOTBET-
crBun ¢ PenepaibHbIM 3a-
KoHoM Ned4-P3

26451

57584,
01

N3 HUX

26451.1

1.4.5.2

B coorBeTcTuUn ¢ Deje-
paJIbHBIM 3aKoHOM Ne223-
@3

26452

HToro rno KoHTpakram,

[JIAHUPYEMBIM K 3aK/I104C-
{I1I0 B COOTBETCTBYIOILEM
brHaHCOBOM rojy B COOT-
peTcTBUU ¢ DesepaibibiM

26500

314444
259

198475
9,80

198475
9.80




3akoHOM Ned4-D3, 110 co-
OTBETCTBYIOLLIEMY I'O/ly 3a-
KYIKH

ol

HUTOro no KOHTpaxkTam,
IUIAHUPYEMBIM K 3aKiIIove-
HHMIO B COOTBETCTBYIOILEM
¢uHaAHCOBOM rojly B COOT-
BercTBUH ¢ DenepanbHbIM
3akoHOM Ne 44-D3, o co-
OTBETCTBYIOLLIEMY 'Oy 3a-
KYTIKH

26501 |2024

314444
9,39

v

WTOro no KOHTpaKTaMm,
[JIaHUPYEMBIM K 3aKJlioue-
HHIO B COOTBETCTBYIOLIEM
(pUHaHCOBOM rofly B COOT-
BeTcTBUM ¢ DenepanbubiM
3akoHoM Ne 44-d3, no co-
OTBETCTBYIOLLIEMY TOAY 3a-
KYTIKH

20502 1202

9,80

198475

2.3

HToro no xonTpaxkTam,
IUTAHUPYEMBIM K 3aKJioue-
HUIO B COOTBETCTBYIOLLEM
(UHAHCOBOM rojy B COOT-
BeTcTBUU ¢ DesiepaibHBIM
3aKkoHOoM Ne 44-@3, no co-
OTBETCTBYIOLLIEMY TOJy 3a-
Y [TKH

26503 | 2026

198475
9.80

B TOM YUCJIE 110 roJly Haya-
J1a 3aKyTIKH:

26510

HToro no gorosapam, mia-
HUPYEMBIM K 3aKJII0UEHUIO
B COOTBETCTBYIOULIEM (U-
HAHCOBOM TI'0Jly B COOTBET-
ctBun ¢ DenepanbHbIM 3a-
koHom Ne223-D3, o coort-
BETCTBYIOLLEMY TOAY 3a-
KYNKH

26600 X

B TOM YMCJIE 10 IOy Haya-
Jla 3aKyTKH:

26610

Jupekrop 3 3@ h_uw,ﬂ

7
(noanuce) L

["naBueb1i Oyxranrep %

« A9 »

pz.4 204 3r.

Axumona E.I3.

(pacuwmdpoBKa HOAITHCH)

AL

Crupusiosa A.B.

(amunus, .I/IHI/II_II/IEUII)I)

(Tenedon)



