Приложение 1 к Порядку составления и утверждения плана финансово - хозяйственной деятельности муниципального учреждения, подведомственного комитету по образованию города Барнаула

ПЛАН ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов от «£G» 1& 20 & 3 г.

Наименование органа, осуществляющего			
функции и полномочия учредителя:		КОДЫ	
комитет по образованию города Барнаула	Дата	29.12.2023	
учреждение <u>МБОУ «Открытая (сменная)</u>	ю Сводному реестру	013U5364	
общеобразовательная школа №6»	глава по БК	974	
Единица измерения: руб	ИНН	2224044150	
	КПП	222501001	
*	по ОКЕИ	353	

Раздел 1. Поступления и выплаты Наименование Код Кол по Ана Сумма показателя стро- бюджетной ЛИна 2024 г. на 2025 г. на 2026 г. за КИ классифити-• текущий первый год второй год прекации Росчефинансопланового планового ле-. сийской СКИ вый год периода периода лами Федерации Й пла-<3> код ново-<4> ГО периода 2 1 3 4 .5 8 Остаток средств 0001 X 837031,45 X 0,00 0.00 на начало текущего финансово-

го года <5>							
Остаток средств на конец текуще-го финансового года <5>	0002	Х	X				
Доходы, всего:	1000			21919622,2 0	21118820,8 0	21118820,8	
в том числе:							
доходы от соб- ственности, все- го	1100	120				-	
в том числе:	1110						
доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего	1200	130		21134131,8	21118820,8	21118820,8	
в том числе:							
субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципаль-	1210	130		21134131,8	21118820,8	21118820,8	
ного задания за счет средств бюджета пуб-лично-правового образования, создавшего учреждение		d -					
доходы от оказания платных услуг (работ), компенсация затрат	1220	• 130		e.			
доходы от штра- фов, пеней, иных сумм принуди- тельного изъя- тия, всего	1300	140					
в том числе:	1310	140					
безвозмездные денежные по- ступления, всего	1400	150		785490,40			
целевые субси- дии	1410	152		735490,40			

субсидии на осуществление капитальных вложений	1420	150				
гранты, пожертвования, иные безвозмездные перечисления от физических лиц юридических лиц	1430	155	50000,00			
прочие доходы, всего	1500					
в том числе:					i e	
доходы от операций с активами, всего	1900					
в том числе:						
прочие поступления, всего <6>	1980	X				
из них:						
увеличение остатком денежных средств за счет возврата дебиторской задолженности прошлых лет	1981	510				X
Расходы, всего	2000	X	22756653,6 5	21118820,8	21118820,8 0	
в том числе:	1.5					
на выплаты персоналу, всего	2100	X	19220616,0	18825800,0	18825800,0	X
в том числе:						
оплата труда	2110	- 111	14655928,5	14459100,0 0	14459100,0 0	X
прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера	2120	112	j 100			X
иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учрежде-	2130	113	5 			Х

ния, для выпол- нения отдельных полномочий	X						
взносы по обяза- тельному соци- альному страхо- ванию на выпла- ты по оплате труда работни- ков и иные вы- платы работни- кам учреждений, всего		119		4564687,49	4366700,00	4366700,00	X
в том числе:							
на выплаты по оплате труда	2141	119	4	4564687,49	4366700,00	4366700,00	X
на иные выплаты работникам	2142	119					X
Страховые взно- сы на обязатель- ное социальное страхование в части выплат персоналу, под- лежащих обло-	2180	139					X
жению страхо- выми взносами							
социальные и иные выплаты населению, всего	2200	300					X
в том числе:							
социальные вы- платы гражда- нам, кроме пуб- личных норма- тивных социаль- ных выплат	2210	320		•			X
из них:							
пособия, ком- пенсации и иные социальные вы- платы гражда- нам, кроме пуб- личных норма- тивных обяза-	2211	321					X
тельств				· 			

выплата стипендий, осуществ-	2220	340					X
ление иных рас- ходов на соци- альную под- держку обучаю- щихся за счет средств стипен- диального фонда							
на премирование физических лиц за достижения в области культуры, искусства, образования, науки и техники,		350					X
науки и техники, а также на предоставление грантов с целью поддержки про- ектов в области науки, культуры и искусства			•				
иные выплаты населению	2240	360					Х
уплата налогов, сборов и иных платежей, всего	2300	850	30)8261,00	308261,00	308261,00	
из них:						10	
налог на имуще- ство организаций и земельный налог	2310	851	30	08261,00	308261,00	308261,00	Х
иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюд-жетной системы Российской Фе-	2320	852					Х
дерации, а также государственная пошлина							
уплата штрафов (в том числе ад- министратив- ных), пеней,	2330	853	0,0				X

иных платежей						
безвозмездные перечисления организациям и физическим лицам, всего	2400	X				Х
из них: гранты, предо- ставляемые бюджетным учреждениям	2410	613				
гранты, предо- ставляемые ав- тономным учре- жденим	2420	623				
прочие выплаты (кроме выплат на закупку товаров, работ, услуг)	2500	Х				X
исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате деятельности учреждения	2520	831				X
расходы на за- купку товаров, работ, услуг, все- го <7>	2600	. X	3227776,63	1984759,80	1984759,80	
в том числе:						
закупку научно- исследователь- ских и опытно- конструкторских работ	2610	241				
вакупку товаров, работ, услуг в целях капиталь- ного ремонта муниципального мущества	2630	243				

прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244		2387776,63	1384759,80	1384759,80	
закупку товаров, работ, услуг в целях создания, развития, эксплуатации и вывода из эксплуатации государственных информационных систем	2650	246					
закупку энергетических ресурсов	2660	247	4	840000,00	600000,00	600000,00	
капитальные вложения в объекты муниципальной собственности, всего:	2700	400					6
в том числе: приобретение объектов недви- жимого имуще- ства муници- пальными учре- ждениями	2710	406					
строительство (реконструкция) объектов недвижимого имущества муниципальными учреждениями	2720	407					
Выплаты, уменьшающие доход, всего <8>	3000	100					Х
в том числе: налог на при- быль <8>	3010						Х
налог на добав- ленную стои- мость <8>	3020		7-1 T				X
прочие налоги,	3030			ě			X

уменьшающие доход <8>						
Прочие выплаты, всего <9>	4000	X				X
из них: возврат в бюд- жет средств суб- сидии	4010	610				Х

Раздел 2. Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг

	Наименование показателя	Vann		Sakyiii	M TOB2			луг
№ п/г			Год			C	умма	
	•	строк	нача-	Код	на	на	на	за пре-
			ла	бюд-	2024	2025 г.	2026 г.	делами
			3a-	жетной	Γ.	(пер-	(BTO-	плано-
			куп-	клас-	теку-	вый	рой	ВОГО
		,	КИ	сифи-	Щий	ГОД	год	периода
				кации	фи-	плано-	плано-	
				Poc-	нансо-	ВОГО	ВОГО	
	1			сий-	вый	перио-	перио-	
				ской	год	да)	да)	
				феде-				
				рации				
1	2	2		10.1				
		3	4	4.1	5	6	7	8
1.	Выплаты на закупку то-	26000	X		322777	198475	198475	
	варов, работ, услуг, всего				6,63	9,80	9,80	
1.1	в том числе;	26100	X					
	по контрактам (догово-							
7	рам), заключенным до							
	начала текущего финан-							
	сового года без примене-							
	ния норм Федерального			**				
	закона от 05.04 2013							
	№44-ФЗ «О контрактной							
	системе в сфере закупок			4		#		
	товаров, работ, услуг для		1		90	-		
	обеспечения государ-							
	ственных и муниципаль-							
	ных нужд» (далее - Феде-							
	ральный закон № 44-ФЗ)			-				
	и Федерального закона от			11.				
	18.07. 2011 №223-Ф3 «O	=	=					
	закупках товаров, работ,							
- 1	услуг отдельными видами							
	юридических лиц» (далее			:				

	 Федеральный закон № 223-Ф3) 						
1.2	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году без применения норм Федерального закона №44-ФЗ и Федерального закона №223-ФЗ	26200	Х				
1.3	по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года с учетом требований Федерального закона №44-ФЗ и Федерального закона №223-ФЗ	26300	X	83327, 24			
1.3.1	в том числе: в соответ- ствии с Федеральным за- коном №44-ФЗ	26310	Х	83327, 24			
	из них:	26310.1	X				
1.3.2	в соответствии с Федеральным законом №223-Ф3	26320	X		X		
1.4	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году с учетом требований Федерального закона №44-ФЗ и Федерального закона №223-ФЗ	26400	Х		314444 9,39	198475 9,80	198475 9,80
	в том числе:						
1.4.1.	за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	-26410	X		226791 4,98		198475 9,80
	в том числе:					111	= 1
1.4.1.1	в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ	26411	X		226791 4,98		198475 9,80
1.4.1.2	в соответствии с Федеральным законом №223-Ф3	26412	X				

1.4.2	за счет субсидий, предо- ставляемых в соответ- ствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации	26420	Х	818950 ,40			
	в том числе:						
1.4.2.1	в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ	26421	X	818950 ,40			
	из них :	26421.1	X				
1.4.2.2	в соответствии с Федеральным законом №223-Ф3	26422	X				
1.4.3.	за счет субсидий, предоставляемых на осуществление капитальных вложений	26430	X				
	из них :	26430.1	X				
1.4.4	за счет средств обяза- тельного медицинского страхования	26440	Х				
	в том числе:						
1.4.4.1	в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ	26441	Х				
1.4.4.2	в соответствии с Федеральным законом №223-Ф3	26442	X				
1.4.5	за счет прочих источников финансового обеспечения	26450	X	57584,			
1.4.5.1	в том числе: в соответ- ствии с Федеральным за- коном №44-ФЗ	26451	X	57584, 01			
	из них	26451.1	X				
1.4.5.2	в соответствии с Федеральным законом №223-Ф3	26452	Х				
2.	Итого по контрактам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным	26500	X		314444 9,39	198475 9,80	198475 9,80

	законом №44-ФЗ, по со- ответствующему году за- купки					
2.1	Итого по контрактам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ, по соответствующему году закупки	26501	2024	314444		
2.2	Итого по контрактам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ, по соответствующему году закупки	26502	2025		198475 9,80	
2.3	Итого по контрактам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ, по соответствующему году закупки	26503	2026			198475 9,80
	в том числе по году нача- ла закупки:	26510				
3.	Итого по договорам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным за-	26600	X			
	коном №223-ФЗ, по соответствующему году за- купки		,			
	в том числе по году начала закупки:	26610				

Директор С Фине (подпись)

Акимова Е.В. (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер Умер

Свиридова А.В. (фамилия, инициалы) def-def-35 (телефон)

«*A9*» /A 20*A3*r.